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4801373747 CATARINA MAFALDA MARQUES MOURÃO DA COSTA CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
7253027132 DINA MARIA PINTO CORREIA CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR DesistênciaC
4972459433 HELENA MARIA GONÇALVES MELO ALVES OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
2436920052 ISABEL DO CÉU LOPES DOS SANTOS QZP 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Atribuição de Componente LetivaDC
7589885037 MARGARIDA ROSA RAMOS FERREIRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
3135768678 MARIA JOSÉ FERREIRA MARQUES RIBEIRO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
8415002130 SANDRA ISABEL VIEIRA RODRIGUES ALVES QZP 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Mobilidade EstatutáriaDC
9208470814 SARA RAQUEL ARTEIRO BARBOSA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
4569469477 ALEXANDRA SOFIA HENRIQUES LIBERAL RAIMUNDO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1091922969 ANA CARINA MARIA RICARDO GOMES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1142551229 ANA CIDALIA DE SOUSA BASTOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
9496060803 ANA ISABEL MATOS MARQUES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8134247555 ANA LÚCIA DIAS DELGADO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2820286739 ANA MARIA MELO TEIXEIRA RITO QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Componente LectivaDC
6944621010 ANABELA ESTEVES MARQUES DOS SANTOS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1425281338 ANABELA GOMES DE SOUSA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
5724490072 BRUNO ALEXANDRE SOUSA PEREIRA PINHO DOS SANTOS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6626292854 CARLOS ALBERTO BEZERRA BARBOSA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8766384931 CATARINA ANDREIA FERNANDES MENDES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1042665117 CELESTE DE JESUS FERREIRA DO CARMO BARBOSA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5241161732 DAVID PIRES OLIVEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8081939245 FERNANDO JORGE DANTAS OLIVEIRA RIBEIRO TEIXEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
7707685318 HUGO ALEXANDRE SANTOS SIMÕES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1315066335 ISABEL MARIA DA SILVA HENRIQUES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7052019396 JANE PEREIRA MARQUES PESCA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3920531728 JOÃO DINIS DA SILVA BELO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4249869288 LUÍS MANUEL BRÁS DE SOUSA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2440663980 MARIA LEONOR DA ROCHA NETO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6212598568 MARTA ALEXANDRA GONÇALVES TEIXEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1230648933 MICHELLE SILVA SANTOS CUNHA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8172092725 MÓNICA PEREIRA DA SILVA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7146054322 NUNO MIGUEL GARCIA MIRANDA RODRIGUES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4788467879 PAULO JORGE CORDEIRO VALADAR CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
7992349555 PEDRO MIGUEL TELES COUTINHO RESENDE OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1770496718 RENATA ISABEL LOPES DE FREITAS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6727591059 ROSÁRIA MARIA DE MESQUITA PAIVA ALVES QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Componente LectivaDC
5689112690 SANDRA FILIPA PENALVA AFONSO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3984288727 SÍLVIA ANDREA DE CASTRO PEREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4673997492 SÍLVIA CRISTINA DA COSTA SANTOS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
8524795581 SUSANA DE CERVANTES NOGUEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
8300537228 SUSANA MARIA DA SILVA COELHO LOPES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6065658723 TERESA ISABEL PEREIRA RODRIGUES BORGES SILVA SANTOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
4598495502 VANESSA DA CUNHA AMORIM CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3000238417 VERÓNICA FILIPA PAIS FERNANDES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2992158836 VÍTOR ANTÓNIO SARAGOÇA VENTURA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2739320477 VÍTOR EUGÉNIO COELHO DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1042665117 CELESTE DE JESUS FERREIRA DO CARMO BARBOSA OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
4249869288 LUÍS MANUEL BRÁS DE SOUSA OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
1230648933 MICHELLE SILVA SANTOS CUNHA OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
1425281338 ANABELA GOMES DE SOUSA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA DesistênciaC

Página 2 de 613-11-2012



Lista definitiva de retirados - 10 ª Reserva de Recrutamento
Concurso de Docentes - 2012/2013

T
ip

o 
de

C
an

di
da

to

Número de
Utilizador Nome do Candidato Grupo de recrutamento MotivoC

on
cu

rs
o

1315066335 ISABEL MARIA DA SILVA HENRIQUES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7052019396 JANE PEREIRA MARQUES PESCA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
9865188309 RUTE CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA FERREIRA MOREIRA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
9421093313 SANDRINA PEREIRA DIAS GRELHA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
1816684945 ALEXANDRINA MARIA FERNANDES PEDROSA FERREIRA QZP 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
7222390804 ANA CATARINA RAMOS DO CANTO OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
2290569534 ANA CRISTINA MARQUES SOUSA TEIXEIRA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
8007864768 ANA VITÓRIA MARINHO ALVES NOVAIS QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
5261796911 ANGELA MANUELA PEREIRA COSTA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6626292854 CARLOS ALBERTO BEZERRA BARBOSA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5863432780 DANIELA MARTINS TEIXEIRA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5241161732 DAVID PIRES OLIVEIRA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
9868637465 HELDER OLIVEIRA ALFAIATE CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
3920531728 JOÃO DINIS DA SILVA BELO CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
1242758518 MARIA DA GLÓRIA MATIAS CERQUEIRA AMORIM QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Componente LectivaDC
9693965906 MARTINE MACHADO DOS PRAZERES CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7146054322 NUNO MIGUEL GARCIA MIRANDA RODRIGUES CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
4788467879 PAULO JORGE CORDEIRO VALADAR CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
5689112690 SANDRA FILIPA PENALVA AFONSO CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
3625545144 SARA MARIA DA SILVA E COSTA QZP 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Professora BibliotecáriaDC
7820277580 CARMEN ELISABETE SILVA COSTA BRAZ OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL DesistênciaC
3999880058 DINA MARIA DE OLIVEIRA SOARES OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL DesistênciaC
2440663980 MARIA LEONOR DA ROCHA NETO CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
6598745292 PEDRO MIGUEL VALADA FARIA CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
5724490072 BRUNO ALEXANDRE SOUSA PEREIRA PINHO DOS SANTOS OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
8081939245 FERNANDO JORGE DANTAS OLIVEIRA RIBEIRO TEIXEIRA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
1135045100 GUILHERMINA MARIA RIBEIRO BARBOSA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
7707685318 HUGO ALEXANDRE SANTOS SIMÕES OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
2739320477 VÍTOR EUGÉNIO COELHO DA SILVA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
2635759316 ADELAIDE AURORA MOURÃO CLARO QA/QE 300 PORTUGUÊS Atribuição de Componente LetivaDC
7087704281 ALEXANDRA MARIA ADEVINHA ANTUNES CN 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
8649354866 ANA PAULA FERNANDES XAVIER PIRES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6131929459 ANGÉLICA LILIANA COUTO SAMPAIO OUTROS 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
5659767761 ANTÓNIO JOSÉ DA COSTA TAVARES CN 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
5168026672 CARLA SOFIA PEREIRA ROSÁRIO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2687546631 FÁTIMA ISABEL CARDOSO DE FIGUEIREDO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3111062872 GISELA SOFIA ROCHA GOMES DE BASTOS OUTROS 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
2550239938 GORETI FERNANDES DE OLIVEIRA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2783479257 MARIA CRISTINA MARTINS DA CUNHA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1278633901 MARIA JOÃO SERRÃO SILVA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2133594949 MARIA MANUELA FERNANDES ALMEIDA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4159468004 MÓNICA CRISTINA GRANJINHO RIBEIRO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8672587995 PAULA CRISTINA DINIZ FERREIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5903555268 SÍLVIA REGINA DE CARVALHO GUEDES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2552436706 SOFIA CARDOSO MARQUES TEIXEIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7344673673 SÓNIA DA CONCEIÇÃO BARRADAS OLIVEIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8396972044 TERESA MARGARIDA ALBUQUERQUE LOPES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8280424954 VANDA SOFIA RODRIGUES TOMÁS OUTROS 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
9789041020 VERA MÓNICA DA SILVA LOPES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3910184952 VICTOR MANUEL PEREIRA GOVERNO QA/QE 300 PORTUGUÊS Atribuição de Componente LetivaDC
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5168026672 CARLA SOFIA PEREIRA ROSÁRIO OUTROS 310 LATIM E GREGO Aceitação em CEC
2783479257 MARIA CRISTINA MARTINS DA CUNHA CN 310 LATIM E GREGO Aceitação em CEC
2133594949 MARIA MANUELA FERNANDES ALMEIDA CN 310 LATIM E GREGO Aceitação em CEC
8280424954 VANDA SOFIA RODRIGUES TOMÁS OUTROS 310 LATIM E GREGO DesistênciaC
7087704281 ALEXANDRA MARIA ADEVINHA ANTUNES CN 320 FRANCÊS DesistênciaC
8419288772 ANDREIA SALVADO PÊGA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
2687546631 FÁTIMA ISABEL CARDOSO DE FIGUEIREDO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
1278633901 MARIA JOÃO SERRÃO SILVA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
5903555268 SÍLVIA REGINA DE CARVALHO GUEDES CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
2552436706 SOFIA CARDOSO MARQUES TEIXEIRA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
8419288772 ANDREIA SALVADO PÊGA CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
6131929459 ANGÉLICA LILIANA COUTO SAMPAIO OUTROS 330 INGLÊS DesistênciaC
3111062872 GISELA SOFIA ROCHA GOMES DE BASTOS OUTROS 330 INGLÊS DesistênciaC
7344673673 SÓNIA DA CONCEIÇÃO BARRADAS OLIVEIRA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
1886134529 TELMA ELISABETE DE OLIVEIRA DUARTE OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
1886134529 TELMA ELISABETE DE OLIVEIRA DUARTE OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
8396972044 TERESA MARGARIDA ALBUQUERQUE LOPES CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
3654020461 OLÍVIA MARIA COELHO MACEDO OUTROS 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
7468672725 FAUSTO CARVALHO JESUS CN 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
3947941803 DANIEL JORGE QUINTAS MAGALHÃES CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
7482644210 JÚLIO LUÍS NOBRE DOS SANTOS QA/QE 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Atribuição de Componente LetivaDC
7328902507 MARGARIDA DE OLIVEIRA LIMA CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
5770048514 TELMA MARIA RIBEIRO LOURENÇO QA/QE 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Atribuição de Componente LetivaDC
4000264125 ANA ISABEL LOUSADA PRETO OUTROS 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
8667384356 ÂNGELA COUTINHO GONÇALVES OUTROS 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
6301909305 CARLOS MANUEL RIBEIRO LOURENÇO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
6738085109 CÉLIA MARIA CAMPINHO DA SILVA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
4268130977 ELISA ÂNGELA CARVALHO RODRIGUES CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
1271506130 LILIANA ANDREIA FERREIRA GOUVEIA CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
4657902598 NATÁLIA AFONSO LIMA DO REGO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
8791160472 TERESA PAULA DIONÍZIO SARAIVA MÊNA CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
4243406472 ANA CRISTINA DIAS BRÁS CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
3056046181 ANA MENDES FERRÃO CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
4800602955 ROSA MARIA RAMOS ABREU GASPAR CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
1943836272 ANA CATARINA TELES SOARES CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
7709317391 EUNICE DO CARMO DIAS PALMA OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA DesistênciaC
7546122228 ANTÓNIO JOSÉ VIEIRA DE ANDRADE QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente letivaDC
6827449181 JORGE MIGUEL DE OLIVEIRA DIOGO BARATA CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5791003609 MARIA CATARINA PIMENTA CARIDADE MATOS VIEIRA CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5631110075 MARIA FERNANDA CARREIRO MARTINS QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
8913163497 BRUNO CÉSAR LOUREIRO CERQUEIRA CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
4876573867 FELISMINA MARIA CALIÇO MARTINS FAUSTINO OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
1301927910 MARA RITA GOUVEIA DOS SANTOS OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
8862259409 PAULO JOSÉ DE CARVALHO MACHADO OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
8001772489 SAMUEL DA SILVA ANTÓNIO OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
1630561312 MARIA JOÃO PINTO BARREIRO ALVES OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
9831765028 SANDRA CONDE AMARO CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
4716699811 VANDA ISABEL DO VALE SILVA ALMEIDA CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
7820277580 CARMEN ELISABETE SILVA COSTA BRAZ OUTROS 610 MÚSICA DesistênciaC
6598745292 PEDRO MIGUEL VALADA FARIA CN 610 MÚSICA Aceitação em CEC
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9053472657 CARLOS MANUEL RIBEIRO BARROSO RODRIGUES QA/QE 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Atribuição de Componente LetivaDC
7483863382 CLAUDIO JOSE FERNANDES LARANJEIRA OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
9375977374 JOÃO PEDRO FERREIRA VIEIRA OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
3776727675 LUÍS CARLOS TAVARES GOMES OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
3267651271 NELSON GUERREIRO MATEUS OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
6728368272 SÓNIA MARIA DE OLIVEIRA BRAZ RODRIGUES CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
1142551229 ANA CIDALIA DE SOUSA BASTOS CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
5491139629 ANA CRISTINA DOS SANTOS MATOS CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Renovação de colocaçãoC
6944621010 ANABELA ESTEVES MARQUES DOS SANTOS OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
7709317391 EUNICE DO CARMO DIAS PALMA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
2550239938 GORETI FERNANDES DE OLIVEIRA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
1135045100 GUILHERMINA MARIA RIBEIRO BARBOSA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
3135768678 MARIA JOSÉ FERREIRA MARQUES RIBEIRO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
8672587995 PAULA CRISTINA DINIZ FERREIRA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
7992349555 PEDRO MIGUEL TELES COUTINHO RESENDE OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
9865188309 RUTE CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA FERREIRA MOREIRA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
9421093313 SANDRINA PEREIRA DIAS GRELHA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
8300537228 SUSANA MARIA DA SILVA COELHO LOPES CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
4598495502 VANESSA DA CUNHA AMORIM CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
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Desta lista constam os seguintes elementos:
- número de utilizador;
- nome do candidato;
- tipo de candidato (QA/QE - Quadro de Agrupamento de Escolas/Escola não agrupada; QZP - Quadro de Zona Pedagógica; LSV -
Licença Sem Vencimento de Longa Duração;CN - Contratado; LSV - Licença Sem Vencimento de Longa Duração; OUTROS);
- código e nome do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
- concurso (C - Contratação; DC - Docentes de Carreira);
- motivo.
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